ABITAZIONE NEL CENTRO STORICO

Indirizzo:

Descrizione:

via G. Zullo

appartamento a P. primo via G. Zullo n. 21 composto da 4
vani + accessori e terrazze completamente da ristrutturare.
superficie mqg 170

Tipo di annuncio:
Contatti:

Prezzo:

Stanze:

Bagni:

Camere da letto:

Agente:

Contatti:

Tipo di annuncio:

Tipologia della proprieta:

Superficie della casa:

Anno di costruzione

data:

casa in vendita
3493428756
38000 EUR
4
1
1
Macchitella Antonio
3493428756
Attivo
Commerciale
170
1900
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